II. Tempus praeteritum imperfectum.

S. aberem	haberem,	<i>volerem</i>	vellem,
<i>aberei</i>	haberes,	<i>volerei</i>	velles,
<i>aberē</i>	haberet,	<i>volerē</i>	vellet,
P. aberemu	haberemus,	<i>voleremu</i>	vellemus,
<i>abereti</i>	haberetis,	<i>volereti</i>	velletis,
<i>abereru</i>	haberent,	<i>volereru</i>	vellent.

III. Tempus praeteritum perfectum et plusquam perfectum.

S. abussem	habuissem,	<i>volussem</i>	voluissem,
<i>abussei</i>	habuisses',	<i>volussei</i>	voluisses,
<i>abusse</i>	habuisset,	<i>volusse</i>	voluisset,
P. abussemu	habuissemus	<i>volussemu</i>	voluissemus,
<i>abusseti</i>	habuissetis,	<i>volusseti</i>	voluissetis,
<i>abusseru</i>	habuissent,	<i>volusseru</i>	voluissent.

C. Imperativus modulus.

S abi	habe,	(<i>voli</i>)	(<i>velis</i>)
P. abemu	habeamus,	(<i>volemu</i>)	(<i>velimus</i>)
<i>abeti</i>	habete,	(<i>voleti</i>)	(<i>velitis</i>)

D. Infinitivus modulus.

<i>abère</i>	habere,	<i>volére</i>	velle,
--------------	---------	---------------	--------

E. Gerundium.

<i>abendu</i>	habendo,	<i>volendu</i>	volendo.
---------------	----------	----------------	----------

F. Supinum.

<i>abutu</i>	habitum,	<i>volutu</i>
--------------	----------	---------------

G. Participium.

S. abutu	habitus,	<i>volutu</i>
<i>abuta</i>	habita,	<i>voluta</i>
P. abuti	habiti,	<i>voluti</i>
<i>abute</i>	habitae,	<i>volute.</i>

Haec duo Verba, ut videre licet, formâ sunt regularia, et tantum pronunciatione irregularia, et quidem pro modo et significatione, quibus adhibentur. Prima persona *abiu* Verbi substantivi et auxiliaris cum Supino juncti pronunciantur communiter ut *an*, auxiliaris autem Infinitivo coniuncti ut *asiu* vel *agiu*; secunda persona semper regulariter ut *ai*; tertia Verbi substantivi et auxiliaris cum Infinitivo ut *are* vel *ar*, cum Supino occurrentis ut *au* vel *a*; prima persona pluralis numeri Verbi substantivi ut *avemu*, auxiliaris vero utroque casu ut *amu*; secunda substantivi ut *areti*, auxiliaris ut *ati*; tertia substantivi et auxiliaris cum Supino ut *au*, auxiliaris vero cum Infinitivo ut *aru*; praeterea auditur *b* ut *v* quoties Verbum trisyllabou fit (Vide B. II. 1.2. Notas pag. 20.); in singulari numero vero Coniunctivi et Imperativi modi, et tertia persona pluralis, retinet *b* suum sonum genuinum apud nonnullos, apud alios vero effertur ut *v*, *i* vero postpositum ante *b* cum vocali *a* dipthongum efficiens auditur.

Observa, quaeso, frequentiorem pronunciandi modum pro Verbi significatione.

abiu case habeo domum, (pron. *am*)